
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 8896

Pronájem, byt 2+1, 60 m2, Chomutov, Kamenná ul.
Kamenná, Chomutov

9 000 Kč
za měsíc
Nutno uhradit nájemné na
aktuální měsíc, vratnou
kauci a provizi RK, celkem
33.506,- Kč.

Vyřizuje
Lenka Tlustá
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 60 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Umístění objektu: sídliště Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Telefon; Internet Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu byt o dispozici 2 + 1 s lodžií, který se nachází ve 4. patře
zatepleného panelového domu s plastovými okny chomutovského sídliště.
Celková užitná plocha bytu činí 60 m², což poskytuje dostatek prostoru pro pohodlný život jednoho až tří lidí. Původní
stav bytové jednotky, umakartové bytové jádro vybízí k úpravám a budoucímu nájemci se skýtá možnost vybavit si
interiér podle vlastních představ a potřeb.
K nájemnému nutno hradit zálohové platby na topení , spotřebu studené a teplé vody, celkem 3.253,- Kč za 1 osobu +
další 800,- Kč, max. 3 lidé. Ihned volný.
V objektu je k dispozici nový výtah, což značně usnadňuje přístup do bytu a dále je zde možnost užívat lodžii mezi



Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

patry.
Dopravní dostupnost této lokality je výborná, s možností využití vlakového spojení, MHD, autobusů.
Okolí bytu nabízí veškerou potřebnou občanskou vybavenost, včetně obchodů, služeb a rekreačních možností.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.


